Ofício 001/2015

Curitiba, 12 de janeiro de 2015

Ao Senhor Diretor
Wilson Machado
Departamento de Pontes e Drenagem
SMOP

	Prezado Senhor,

	Solicitamos, a pedido da Sra. Sanderly Araújo Dantas, moradora da Rua Teófilo Otoni, número 851, Vila Camargo, bairro Cajuru, estudo para implantação de uma ponte atravessando o córrego. O terreno beneficiado em questão está registrado sob Indicação Fiscal 48-059-026.000-1 e está passando por processo de subdivisão na Prefeitura.
	O atendimento a esta solicitação irá permitir que os moradores do local possam fazer a travessia utilizando outro acesso.

[image: C:\Users\Guilherme Zuchetti\OneDrive\Fotos\2015\01 Janeiro 12 - Josoel\Teofilo Otoni  em frente ao numero 851  Implantacao de ponte de travessia do corrego (2).JPG][image: ]

Segue em anexo a cópia do carnê do IPTU do terreno.
[bookmark: _GoBack]Ficamos à disposição para eventuais esclarecimentos.
	Atenciosamente,

Sérgio R. B. Balaguer
Serginho (do posto)
Vereador
image2.png
Prefei

2 R Tesfilo Otoni, 851
€ ) @ hitps//wnww google.com.br/maps/place/R.+ Te5filo+ Oton,«85L+-+Cajury,» Curitiba+-+PR,+82930-020/@-25 457158, 49 2123077, 172/data=3mL4b Hm23m1 1:0:94dce55b26818e8b:0x3 v C ||
a0 3 i) 3 2
a . G a 2 O 3 5
R. Tedfilo Otoni, 851 - Cajuru, PR, 82930-020 2 3 % DMelloComde % 2
2 tateriais de Construgdo e 2
e o » z = 08
R. Tedflo Oton, 851 - Cajuru s, £ 2 Y R
— B\ » % 3, 5 % ®
etV Hesta G pesqisarpor oS el 2 A 5 3 8\ S
e W et E % 2% O 2
one ) et Y < 3 S
» 2 e 2 5
s 2 3 % joob  EscolaBandelrentes
% 2 » “ Cotuspmetl =) 3 % 2 & o 2
S = Residencial ) S 2 Condominio A0’
® % z e e 2 o 5 E oo 2z e 5
M Colégio Estadual % 2 ) 2 Moradas urua 5 00" : s 3
Natélia eginato S 2 3! sy 2t EscolaMunicipalCei % 3 i
- A 7 5 3 o Ritta Ama de Cassia.. 2. E)
¥ =) 3 00 5 3
iy 3 B o 5 )
Condominio 2, Justino Pizza Bar 11 et LI 5
) Residencial & %
e W <
2 Cajuru e oot s 5} S
5 » R 40 e
oo o
1 CIT e ot
5 4:¥ S 1) Pizzaria Origem 2 » U
2 5 < »
e CI | B \
Fotografa & Produgdo. i} Y . ba 2 w
%, Baguers Panifcadora 2 S
@02 % 2 3 & Confeitaia 3 00
PN . 5 2 2 Confel . EY o poe®
oo a » 2 5 3 o % B
afoo Portal ) 2 (00 3 5
¢ 3 < » S )
daSerra 3 g 2 S g y
s 2 = 2 ® )
s 2 % ) ©
» o s 2 £ |5 2 g
Q 2 = Q. Panificadora e Confeitaria S 2.
g 3 € - 2 S
S 5 2 2 onhos de Brotas 0ol
5 L creche Municipel A |5 et 2 S
2 (00 3 viecenaso % 2 2 %
BCa F 3 =\
= s =
! 2
@ 00 2
% 00" )
£ o 5
2 \ (A %
B Turismo » % <
> 2 o0t &
g e )
Tera s "B 3
: Supermercado Cabral &
Condomiio
Resdencial

Iotea Presbiteriana
fenovada Vila Camargo
ot

o
A

o
? et
5
] =
Google %
S

s
o
et

Dados do mapa 82015 Google _Termos_Privacidade.

nfomar um grobema 100mi_
S 1o
= 12/01/2015

image1.jpeg